



MUNICÍPIO DE PROPRIÁ/SE
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº
05/2023-01



PREGÃO ELETRÔNICO Nº 13/2023
PROCESSO LICITATÓRIO 13/2023

No dia 26 de Junho de 2023, no(a) **MUNICÍPIO DE PROPRIÁ/SE**, inscrita no CNPJ 13.117.320/0001-78, com sede à TV SETE DE SETEMBRO nº 37 CEP 49900-000 – Propriá-SE neste ato legalmente representado por **Valberto de Oliveira Lima**, portador do CPF nº 12754447504, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: SILVIO ALVES DOS SANTOS **CNPJ:** 08.997.510/0002-10

Representante: SILVIO ALVES DOS SANTOS

Telefone: 793322

Email: misasi.sport@gmail.com

Endereço: RUA HERILIO HENRIQUE DA SILVEIRA, 00 - FEPIANDES - PROPRIÁ/SE - 49900-000

Item	Quantidade	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
1	1.618,00	und	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	RS 14,00	RS22.652,00

Descrição: Bolo tipo seco. Sabores: chocolate, coco, cenoura formigado, milho, sem cobertura, simples. Cortados em fatias tipo cubo. No mínimo 400 gramas. (EXCLUSIVO ME/EPP).

Item	Quantidade	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
2	824,00	cento	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	RS 97,65	RS80.463,60

Descrição: Mini doce simples. Tipo brigadeiro, brigadeiro branco, leite doce, cajuzinho, dois amore, abacaxi. Mínimo 20gr. Embalagem individual reciclável. Entregue em caixa com tampa ou bandeja descartável com plástico filme de proteção. (AMPLA PARTICIPAÇÃO)

Item	Quantidade	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
3	274,00	cento	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	RS 97,65	RS26.756,10

Descrição: Mini doce simples. Tipo brigadeiro, brigadeiro branco, leite doce, cajuzinho, dois amore, abacaxi. Mínimo 20gr. Embalagem individual reciclável. Entregue em caixa com tampa ou bandeja descartável com plástico filme de proteção. (EXCLUSIVO ME/EPP)

Item	Quantidade	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
4	825,00	cento	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	RS 112,70	RS92.977,50

Descrição: Mini salgado tipo barquete, recheio de frango e ou carne. Mínimo 25gr. Embalagem individual reciclável. Entregue em caixa com tampa ou bandeja descartável com plástico filme de produção. (AMPLA PARTICIPAÇÃO)

Item	Quantidade	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
5	275,00	cento	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	RS 112,70	RS30.992,50

Descrição: Mini salgado tipo barquete, recheio de frango e ou carne. Mínimo 25gr. Embalagem individual reciclável. Entregue em caixa com tampa ou bandeja descartável com plástico filme de produção. (EXCLUSIVO ME/EPP)

Item	Quantidade	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
6	825,00	cento	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	RS 92,80	RS76.560,00

Descrição: Mini salgado tipo empadinha, folhado. Recheio de frango e ou carne. Mínimo 25gr. Embalagem individual reciclável. Entregue em caixa com tampa ou bandeja descartável com plástico filme de produção. (AMPLA PARTICIPAÇÃO)

Item	Quantidade	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
7	275,00	cento	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	RS 92,80	RS25.520,00

Total: R\$ 924.359,55

Descrição: Mini salgado tipo empadinha, folhado. Recheio de frango e ou carne. Mínimo 25gr. Embalagem individual reciclável. Entregue em caixa com tampa ou bandeja descartável com plástico filme de produção. (EXCLUSIVO ME/EPP)

Item:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
8	788,00	cento	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	92,80	RS73.126,40

Descrição: Mini salgado assado, tipo esfiha com recheio de carne e frango. Mínimo 25gr. Embalagem em caixa com tampa ou bandeja descartável com plástico filme de produção. (AMPLA PARTICIPAÇÃO)

Item:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
9	262,00	cento	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	92,80	RS24.313,60

Descrição: Mini salgado assado, tipo esfiha com recheio de carne e frango. Mínimo 25gr. Embalagem em caixa com tampa ou bandeja descartável com plástico filme de produção. (EXCLUSIVO ME/EPP)

Item:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
10	1.095,00	cento	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	102,80	RS112.566,00

Descrição: Mini salgado frito, tipo coxinha com recheio de frango, risoles com recheio de carne, pastel com recheio de carne e ou queijo. Mínimo 25gr. Embalagem em caixa com tampa ou bandeja descartável com plástico filme de produção. (AMPLA PARTICIPAÇÃO)

Item:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
11	365,00	cento	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	102,80	RS37.522,00

Descrição: Mini salgado frito, tipo coxinha com recheio de frango, risoles com recheio de carne, pastel com recheio de carne e ou queijo. Mínimo 25gr. Embalagem em caixa com tampa ou bandeja descartável com plástico filme de produção. (EXCLUSIVO ME/EPP)

Item:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
12	687,00	cento	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	137,00	RS94.119,00

Descrição: Mini sanduiche. Recheio 1 tipo de embutido ou carne, 1 tipo de queijo, 1 creme e 1 folha de alface. Mínimo 30gr. Embalagem em caixa com tampa ou bandeja descartável com plástico filme de produção. (AMPLA PARTICIPAÇÃO)

Item:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
13	229,00	cento	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	137,00	RS31.373,00

Descrição: Mini sanduiche. Recheio 1 tipo de embutido ou carne, 1 tipo de queijo, 1 creme e 1 folha de alface. Mínimo 30gr. Embalagem em caixa com tampa ou bandeja descartável com plástico filme de produção. (EXCLUSIVO ME/EPP)

Item:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
14	855,00	cento	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	88,00	RS75.240,00

Descrição: Pão de Queijo. Entregue em caixa com tampa ou bandeja descartável com plástico filme de proteção. (AMPLA PARTICIPAÇÃO)

Item:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
15	285,00	cento	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	88,00	RS25.080,00

Descrição: Pão de Queijo. Entregue em caixa com tampa ou bandeja descartável com plástico filme de proteção. (EXCLUSIVO ME/EPP)

Item:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
16	3.032,00	und	OTAL	OTAL	10,00	RS30.320,00

Descrição: Refrigerante em garrafa descartável de 2000 ml, refrigerante. Os sabores devem ser variados, contendo as seguintes composições: Cola - (Água gaseificada, extrato de noz de cola, cafeína, corante amarelo E110, acidulante INS 338 e aroma natural. Não contém glúten, não alcoólico); Laranja - (Água gaseificada, açúcar, suco natural de laranja, 10%, aroma artificial, acidulante INS 330, conservador INS 211, estabilizantes INS 444 e INS 480, corante artificial INS 110. Não contém glúten, não alcoólico); Uva - (Água gaseificada, açúcar, suco natural de uva 10%, acidulantes INS 330, conservador INS 211, corantes artificiais INS 123, INS 133 e taralazina, aroma sintético artificial, não contém glúten, não alcoólico); Guaraná - (Água gaseificada, açúcar, semente de guaraná, 0,025%, acidulante INS 330, corante amarelo E110, aroma sintético idêntico ao natural, conservador INS 211, não contém glúten, não alcoólico) e Limão (Água gaseificada, açúcar, suco natural de limão 2,5%, aroma natural, acidulante INS 330, e conservador INS 211. Não contém glúten, não alcoólico). (EXCLUSIVO ME/EPP)

Item:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
17	1.097,00	kg	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	59,05	RS64.777,55

Total: R\$ 924.359,55

Descrição: Torta salgada. Recheio frango, frios, ricota, palmito e legumes. Embalagem individual e reciclável. (EXCLUSIVO ME/EPP)

Total: R\$ 924.359,55

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 26/06/2024 a contar de sua data de assinatura.

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

Valberto de Oliveira Lima
PREFEITO MUNICIPAL

Assinado de forma digital por:
Valberto de Oliveira Lima
12754447504
Dados: 27/06/2023 09:36:39

SILVIO ALVES DOS SANTOS
08.907.510-0002-30

Assinado de forma digital por:
SILVIO ALVES DOS SANTOS
80181031515
Dados: 27/06/2023 09:21:23

SIDNEY ALVES ROCHA

